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ZYGZAK czarno-biała roleta
rzymska NA WYMIAR -
wzory

Cena 171,72 zł

Dostępność Dostępny

Producent modnefirany.pl

Tkanina we wzory Tak

Wymiar Na indywidualne
zamówienie

Zobacz Jak dobrać wymiar rolety?

Zobacz też Jaki wybrać mechanizm?

Zalety

Opis produktu
Rolety rzymskie ZYGZAK w kolorze biało-czarnym, wymiar niestandardowy (na indywidualne zamówienie),
wykonane są z gładkiej, tkanej prosto, matowej i średnio przyciemniającej tkaniny. Charakterystyczny biało-czarny
zygzakowaty wzór rolety nadrukowany jest jednostronnie, a od zewnątrz tkanina jest biała. Roleta idealna do do
nowoczesnych pomieszczeń.

Łańcuszek w kolorze czarnym idealnie pasuje do wzoru na rolecie.

Widoczny na zdjęciach mocny charakter rolety doceniany jest przez wielu naszych zadowolonych Klientów. Chwalą oni roletę
za osłanianie w dzień pomieszczeń przed ostrym słońcem. W nocy zaś za dostarczanie potrzebnej intymności, ponieważ chroni
by nikt nie zaglądał do środka.

Zestaw zawiera wszystkie elementy potrzebne do zawieszenia rolety:
- mechanizm do podnoszenia rolety,
- wieszaki do sufitu i ściany,
- wkręty i kołki.

Roleta po wyjęciu z pudełka jest GOTOWA do zawieszenia.
  

Roleta skonstruowana jest w taki sposób, że można ją prać w pralce.
Tkanina przymocowana jest do szyny za pomocą taśmy z rzepem.
Umożliwia to ściągnięcie jej w celu prania i jej ponowny montaż.

  
W słoneczny dzień tkanina wpuszcza światło do pomieszczenia, jednocześnie dobrze zasłaniając przed rażącym słońcem.
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W nocy roleta bardzo dobrze chroni przed wścibskim wzrokiem sąsiadów.

 
Rolety dostępne są w wersji z mechanizmem sznurkowym lub łańcuszkowym i przeznaczone do montażu na ścianę lub do
sufitu, a mechanizm blokujący pozwala łatwo regulować dowolne rozwinięcie rolety.

Sznurek/łańcuszek standardowo znajduje się po prawej stronie rolety.
Szyna aluminiowa tych mechanizmów jest biała i zawiera komplet akcesoriów do montażu.
 
Rolety w wersji "na szelkach" przeznaczone są do montażu na karniszu rurowym, a mechanizm blokujący mocuje się do
okna/ściany zgodnie z poniższa instrukcją montażu.
 
W tkaninę rolety wszytych jest kilka kanalików w raz z plastikowymi rureczkami w celu jej obciążenia. Tolerancja rozmiarów
+/- 2cm.
 
Dostępne wymiary standardowe:
1. szerokość 160 cm, wysokość 170 cm
 
Dostępne typy mechanizmów:
- mechanizm sznurkowy,
- mechanizm łańcuszkowy,
- na szelkach, do zawieszenia na karnisz.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szerokość: od 50cm do 60cm , od 61cm do 70cm , od 71cm do 80cm , od 81cm do 90cm , od 91cm do 100cm , od 101cm do
110cm , od 111cm do 120cm , od 121cm do 130cm , od 131cm do 140cm , od 141cm do 150cm , od 151cm do 159cm ,
160cm , od 161cm do 170cm , od 171cm do 180cm , od 181cm do 190cm , od 191cm do 200cm
Wysokość: do 170cm , od 171cm do 200cm , od 201cm do 240cm
Mechanizm: Sznurkowy , Łańcuszkowy , Szelki
Sterowanie: po prawej , po lewej

Produkt z kategorii rolety rzymskie 

Rolety rzymskie
Rolety rzymskie są bardzo modnym elementem wyposażenia wnętrz. To właśnie dzięki nim możliwe jest wpłynięcie zarówno
na estetykę wnętrza, jak również na jego funkcjonalność oraz komfort użytkowania. Rolety rzymskie na wymiar to najlepszy
sposób na to, aby zaopatrzyć się w systemy idealnie dobrane do swoich indywidualnych potrzeb i oczekiwań.

W naszej ofercie znajdziecie Państwo osłony okienne odpowiadające różnym potrzebom, które wykonane zostały z wysokiej
jakości materiałów, nadając im wieloletnią trwałość. Wybierając nasz sklep internetowy stawiacie Państwo na rolety rzymskie
o odpowiadającej sobie kolorystyce, dopasowanym wzornictwie oraz określonym rozmiarze, które dopasujecie do salonu,
sypialni, kuchni oraz innych domowych czy firmowych pomieszczeń.

 

Na niestandardowy wymiar
ZOBACZ INNE PRODUKTY NA WYMIAR

Biały
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ZOBACZ INNE PRODUKTY W  KOLORZE BIAŁYM

Wzory
Produkty we wzory.
Zobacz inne produkty w tej kategorii.
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